各球団責任者殿

新規参加希望球団殿

役員・中央審判員各位                      令和４年１月２０日

                                  関東団地少年野球連盟

                                  東京支部  事務局

第 52 回朝日旗争奪関東団地少年野球大会参加申し込みの案内

 春寒の候、益々御健勝の事とお慶び申し上げます。

 また平素は当連盟に一方ならぬご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当連盟では、3 月 19 日（土）に ZOZO マリンスタジアムにて開会式を開催する第 52 回朝日旗争奪関東

団地少年野球大会に合わせ、総会・抽選会を 2 月 19 日（土）に開催する予定です。

 今年も、総会・抽選会に皆さまが集まらずに済む方法にて開催する予定です。

 具体的な進め方等につきましては別途連絡を差し上げますが、まずは従来通り、新規参加希望のチーム

も含め、メールによる選手名簿提出による朝日大会への参加申し込みの受付を開始いたします。

 ぜひ、多くのチームのご参加をお待ちしております。

 注１）開会式は 3 月 19 日（土）9 時 30 分から ZOZO マリンスタジアムにて行います。

    （詳細は別途大会要項を配布します）

 注 2）試合は 3 月 20 日（日）（開会式翌日）から始まります。

１．参加申し込み方法

  大会参加希望チームは、選手登録名簿（Excel ファイル）を作成し、2 月 5 日（土）20 時迄に下記メ

ールアドレス宛てに当該名簿をメール添付ファイルにして送信してください。

★メール送付先：

  （23 区内のチーム）  kjbbtokyoeast@gmail.com  担当：油谷

  （多摩地区のチーム）  kjbbtokyowest@gmail.com  担当：小川

ファイルは、KJBB 東京支部ホームページ（http://kjbb-tokyo.sakura.ne.jp/）よりダウンロードして下

さい。

２．参加費用

  年会費（※）   ：３０，０００円*（３大会とも、本大会の部及びジュニアの部の参加可）

    朝日大会名簿冊子代： ２，０００円（本大会の部のみ または ジュニアの部のみ参加するチーム）

または４，０００円（本大会の部とジュニアの部の両方に参加するチーム）

  新規登録料    ： ５，０００円（当連盟の大会に初めて参加されるチームのみ必要です）

      ★参加費用の振込先：

銀行・支店名  ： 三菱ＵＦＪ銀行  月島支店

口座種類・番号 ： 普通預金  ４５１１９６７

口座名      ： カントウダンチトウキヨウ カシムラ

※ 年会費に含まれる大会

  年会費には、下記すべての大会の参加費用が含まれております。

   各大会とも 本大会の部  ：６年生以下２０名まで （ジュニアとのダブル登録可）

         ジュニアの部 ：５年生以下２０名まで （本大会とのダブル登録可）

  その他、選抜選手による支部対抗親善大会（東京、神奈川、千葉、埼玉の各支部対抗）がございます。

●総会・抽選会

 【総会】 参加申し込み各球団宛てに、総会資料を別途送付します。

 【抽選会】抽選方法は、別途お知らせします。

      開催日：令和３年２月１９日（土）

      時間 ：（予定）１８時３０分～２０時００分

ご不明点のお問い合わせは、事務局 kjbbtokyo@yahoo.co.jp（鹿志村）まで。

以 上

・朝日旗争奪関東団地少年野球大会

・読売旗争奪関東少年野球大会

・関東団地少年野球連盟東京支部大会